Durata della prestazione e compensi 
La prestazione d’opera occasionale decorrerà dalla data di stipula del contratto ed avrà 

durata 12 mesi.. 

La   prestazione   richiesta, sarà   retribuita   con   un   compenso   forfettario   complessivo      di 

€. 1.500,00 (millecinquecento/00) comprensivi degli oneri fiscali. 

Le modalità di corresponsione dei compensi saranno specificati nel contratto all’atto della stipula. 

Presentazione delle istanze di  partecipazione 

Gli interessati, seguendo lo schema di selezione già specificato, dovranno fare pervenire la